dengan mengutip amarnya sebagai berikut: 

1. Mengabulkan gugatan Penggugat;  

2. Menjatuhkan talak satu ba'in sughra Tergugat (Pembanding) terhadap 

Penggugat (Terbanding);  

3. Membebankan biaya perkara ini kepada Penggugat yang hingga kini 

dihitung sebesar  Rp720.000,00 ( tujuh ratus duapuluh ribu rupiah); 

Bahwa pada sidang pengucapan putusan Pengadilan Agama Subang 

tersebut dihadiri Penggugat dan Tergugat; 

Bahwa terhadap putusan tersebut, Tergugat selanjutnya disebut 

Pembanding telah mengajukan permohonan banding pada tanggal 17 Maret

[...]

II. Menguatkan Putusan Pengadilan Agama Subang Nomor <No. Prk>/ 

Pdt.G/2021/PA.Sbg  tanggal 3 Maret 2021 Masehi bertepatan dengan 

tanggal 19 Rajab 1442 Hijriyah;  

III. Membebankan biaya perkara pada tingkat banding kepada Pembanding 

sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah);  

Halaman 12 dari halaman 12 Putusan Nomor <No.Prk>/Pdt.G/2021/PTA.Bdg 

Demikianlah diputuskan dalam sidang musyawarah Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Agama Bandung pada hari Kamis, tanggal 6 Mei   2021 

Masehi bertepatan dengan tanggal 24 Ramadhan 1442 Hijriah oleh

[...]

Administrasi ..................... Rp130.000,00 

2. Redaksi  ...........................Rp  10.000,00 

3. Materai..............................Rp  10.000,00                                                            

Jumlah                          Rp150.000,00  (seratus lima puluh ribu rupiah)